Opole, 07.12.2020r.

WSZYSCY WYKONAWCY
Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zadania pn. " Utrzymanie czystosci i porzadku w cze$ciach wspélnych budynkéw
wchodzacych w zaséb mieszkaniowy Opolskiego Towarzystwa Budownictwa Spotecznego oraz na
terenach do nich przyleglych - utrzymanie terenéw zielonych, utrzymanie zimowe ciaggéw
komunikacyjnych oraz parkingéw.”

(sprawa: ZP-l11/2020)

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.12.2020r.
Na podstawie art.. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29.01.2004r.
(tekst jednolity Dz. U. z2019r., poz. 1843 ze zmianami), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
na ponizsze pytanie zadane przez Wykonawce.
Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrédta zapytania, zamieszcza sie na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1

W danym postepowaniu wskazujecie Panstwo:

2) spelniajg warunki udziatu w postgpowaniu:

a) posiadania wiedzy 1 doswiadczenia, tj. w ciggu ostatnich trzech lat (a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie) swiadczyli ustugi utrzymania
czystosci terenéw wewngtrznych o powierzchni minimum: 90 000 m2 i zewnetrznych o
powierzchni minimum: 90 000 m2 (zalaczy¢ referencje)

Prosimy o informacje czy chodzi o realizacj¢ jednego zadania z suma powierzchni, czy
dopuszczacie Panstwo wiele zadan w okresie ostatnich 3 lat, ktérych suma powierzchni
wynosi jak w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wiele zadan w okresie ostatnich trzech lat, ktérych suma
powierzchni na dany dzier w ww. okresie wynosi minimum 90 000 m? dla terenéw
wewnetrznych i minimum 90 000 m?2 dla terenéw zewnetrznych. Jednak z
zastrzezeniem, Ze zadanie powtarzajgce sie bgdZ zadanie wykonywane na
podstawie umowy wieloletniej nie bedzie sumowane.

Przykfad:

Wykonawca realizowat na rzecz jednego Zamawiajacego w ciggu 24 miesiecy ustuge
utrzymania czystosci terenow wewnetrznych o powierzchni 10 000 m?, wiec zgodnie
z powyzszymi zapisami SIWZ w ciggu ostatnich trzech lat $wiadczyt on ustuge
utrzymania czystosci terendw wew. o powierzchni 10 000 m2.

Pytanie 2

Prosz¢ o wyjasnienie tresci SIWZ w zakresie opierania przeprowadzenia post¢powania w
trybie z artykulu 24aa (procedura odwrdcona ), ktora to zaklada w pierwszej kolejnosci
zlozenie przez wykonawcow formularza oferty wraz ze wstepnymi o$wiadczeniami, a dopiero
w dalszej kolejnosci wzywanie wykonawcow, ktorych oferty sg najkorzystniejsze do
przedlozenia dowodow na potwierdzenie spelniania warunkow i niepodlegania wykluczeniu,



w zwigzku z zadaniem przez zamawiajgcego w tresci SIWZ i wzorze formularza wykazu
ustug i referencji juz na dzief sktadania ofert, co zaprzecza procedurze odwrdcone;.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat aktualizacji edytowalnego Zatgcznika nr 6.




